
KTÜ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ 2012-2013 GÜZ YARIYILI 
KONTENJANLAR 

 

ANABİLİM DALI 

YÜKSEK LİSANS DOKTORA 

Lisans Lisanstan Tezli Y.L. Tezsiz Y.L. 
Yabancı 
Uyruklu 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Yabancı 
Uyruklu 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 15 5 2 3   10 7     2 

Bilgisayar Mühendisliği 6   1 
 

  2       3 

Biyoloji 10 2       13 3       

Elektrik-Elektronik Mühendisliği(ELEKTRİK) 12 3 2 2   6 1     2 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği(ELEKTRONİK) 20 4 2 2   10       2 

Fizik 3 1 2 3   5 3     2 

Harita Mühendisliği 15     3   6       2 

İnşaat Mühendisliği 35 2 5 5   15 1     5 

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri (İSTATİSTİK) 5   1     2         

Jeofizik Mühendisliği 5 1 1     3 1       

Jeoloji Mühendisliği 20 3 2     5         

Kimya 15 5 3 3 2 8 3 3 2 3 

Lif ve Kağıt Teknolojisi   12 2   1 6 1       

Maden Mühendisliği 12 2 1 1   5 1     1 

Makine Mühendisliği 25 5 5     15 3     3 

Matematik 3         1 1       

Mimarlık 10 4   2   8 3       

Orman Endüstri Mühendisliği 25 5 2 5 1 10 2     2 

Orman Mühendisliği 25 3 2     10 2     2 

Peyzaj Mimarlığı 3   1     4         

Çevre Bilimleri 3 4                 

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 2 1                 

Endüstri Mühendisliği 5   2               

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 10 1 1               

İç Mimarlık 3 1                 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 8                   

Şehir ve Bölge Planlama 8 2 1               

 
 
 

Not: Açıklamaları dikkatle okuduktan sonra müracaatınızı yapınız. 



 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ŞARTLARI 

 

1. ALES (Sayısal) Puanları: 

 Yüksek lisans için en az 60,  

 Yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 70,  

 Tezsiz Yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 70, 

 Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 75 olmalıdır. 

 Yabancı Uyruklu öğrenciler için ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE 

ve GMAT sınavlarından birine girmiş olma şartı aranır. 

 

2. Mezuniyet Notları: 

 Yüksek lisans programı için “Lisans Mezuniyet Notu” 4’lük sisteme göre en az 2,00 veya 

100’lük sisteme göre en az 53,33 olmalıdır.  

 

 Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvurabilmek için “Lisans Mezuniyet Notu” 

4’lük sisteme göre en az 3,20 veya 100’lük sisteme göre en az 81,33 olmalıdır. 

 

 Yüksek lisans diplomasıyla doktora programına başvurabilmek için “Lisans ve Yüksek 

Lisans Mezuniyet Notları” 4’lük sisteme göre en az 2,40 veya 100’lük sisteme göre en az 62,66 

olmalıdır.  

 

3. Lisansüstü Giriş Başarı Puanları (LÜGBP): 

 

Yüksek Lisans Programı İçin:  

 LÜGBP’nın hesaplanmasında ALES’in  %55’i ve lisans mezuniyet notunun % 45’i kullanılır. 

 Lisansüstü Giriş Başarı Puanı en az 60,00 olmalıdır. 

 Mülakat yapılmayacaktır. 

 

Doktora Programı İçin:  

 LÜGBP’nın hesaplanmasında aşağıdaki esaslar geçerlidir. 

 Mülakat sınavına girmek zorunludur. Sözlü sınava girmeyenlere hesaplama yapılmayacaktır. 

 Doktora mülakat sınavına girenlerin yanlarında referans mektubu getirmeleri ve onu jüriye sunmaları  

zorunludur. 

 Referans mektubuna http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html 

adresinde ulaşılabilir. 

 

a) Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Yüksek lisans mezuniyet notunun % 15’i, 

 Lisans Eğitimi mezuniyet notunun % 20’si, 

 Mülakat puanının %10’u hesaplanır. 

 Lisansüstü Giriş Başarı puanı en az 70,00 olmalıdır. 

 

b) Lisansla Birlikte (3,5+1,5) Tezsiz Yüksek Lisans Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Lisans Eğitimi mezuniyet notunun % 35’i, 

 Mülakat puanının % 10’u hesaplanır. 

 Lisansüstü Giriş Başarı puanı en az 70.00 olmalıdır. 

http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html


 

c) Lisans Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Lisans Eğitimi Mezuniyet notunun % 35’i, 

 Mülakat puanının %10’u hesaplanır. 

 Lisansüstü Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

 

 

4. Farklı lisans veya yüksek lisans programı mezunlarının hangi lisansüstü programlara başvurabilecekleri 

Üniversitemiz senatosunca belirlenmiş olup, bu alanların dışından mezun olan öğrencilerin başvuruları 

kabul edilmeyecektir. Üniversite Senatosunca belirlenmiş olan “Lisansüstü Başvurularına Kaynak 

Teşkil Eden Programlar’a http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html”  

adresinden ulaşılabilir. Anabilim Dalında alan içi veya alan dışı olmak yüksek lisans programında da 

doktora programında da bitirdiği lisans bölümüne göre belirlenir. 

 

5. Doktora programına başvurabilmek için adayların ÜDS (İngilizce)`den en az 55 veya Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları gerekir. 

 

6. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf olabilmek için ÜDS (İngilizce)`den en az 60 veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puanın alınması gerekir. 

 

 

 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK DİĞER ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 

 

 Duyurular, müracaat ve sonuçların ilanı interaktif olarak KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü web 

sayfasından (http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html) yapılacaktır.  

 İnteraktif başvurular iki aşamada yapılacaktır. 

1- Ön Kayıt Adımı 

a) Adaylar, Enstitü ana sayfasında bulunan Ön Kayıt Başvuru linkinden tıklayarak açılacak 

sayfaya T.C. Kimlik numarasını, e-posta adresini ve son 3 yılda aldıkları ALES puanından en 

yükseğini ve bu ALES puanının hangi tür olduğu bilgilerini girecek. Böylece Ön kayıt başvuruları 

birinci aşaması gerçekleşmiş olacak. 

b) Verilen e-posta adresine sistemden bir onay linki gönderilecek. Aday e-postasını okuduğu 

sayfada şifresini ve onay linkini görecektir. Linke tıkladığında Ön kayıt başvuruları tamamlanmış 

olur. 

2– Bilgi Girişi ve Tercih Adımı  

T.C. Kimlik numarası ve verilen şifre ile 2. adıma devam edeceklerdir. 

Adaylar, Enstitü ana sayfasından Bilgi ve Tercih Girişi linkinden tıklayarak açılan sayfadan 

T.C. kimlik numarası, şifreleri ve son mezuniyet durumunu seçtikten sonra gelen ekranlardaki 

bilgilerini kontrol ederek ve eksikleri tamamlayarak tercihlerini yaptıklarında başvurularını 

tamamlamış olacaklarıdır. 

 İnteraktif değerlendirme sonuçları, başvuru adresinden T.C. kimlik numarası ve şifre girilerek 

öğrenilecektir. 

http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html
http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html


 İnteraktif olarak ilan edilen değerlendirme sonuçlarına göre kazanan ancak yabancı dil muafiyeti 

olmayan tüm öğrenciler, KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun yapacağı İngilizce muafiyet sınavına 

girebilirler. 

 Tercih hatası yapan ve yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır. 

 Adaylar başvuru koşullarını sağladıkları bir lisansüstü programa başvurabilir.  

 Başvurduğu programa yerleştirilen adaylar, aşağıda belirtilen tarihler arasında kayıt yaptırmadıkları 

takdirde, 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için tekrar başvuru yapamazlar. 

 ALES, ÜDS ve eşdeğer tüm belgelerin geçerlik süresi 3 (üç) yıldır. 

 Her türlü sorular için irtibat telefonu 0 (462) 325 31 76’ dır. 

 
 

2012-2013 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIMLARI 

Lisansüstü Programa Alınacak Kontenjanların İlanı 01 Haziran 2012 

İnteraktif Başvuruların Alınması  (Yabancı Uyruklular Hariç) 14-26 Haziran 2012 

Doktora Programları İçin Mülakat Tarihi  (Yabancı Uyruklular Hariç)  27 Haziran 2012 

İnteraktif Değerlendirme Sonuçlarının İlanı  02 Temmuz 2012 

İnteraktif Değerlendirmeye Göre Kazanan Adayların Belgelerinin Enstitü 
Tarafından Onaylanması 

16–19 Temmuz 2012 

Yeni Kazanan Adaylar Yarıyıl Harçlarını Yatırıp Kesin Kayıtlarını Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığında Yaptırması  

16-20 Temmuz 2012 

Boş Kalan Kontenjanların İlanı 23 Temmuz 2012 

Boş Kalan Kontenjanların Başvurularının İnteraktif Ortamda Alınması 24-25 Temmuz 2012 

Boş Kontenjanlara İnteraktif Değerlendirmeye Göre Kazanan Adayların İlanı 26 Temmuz 2012 

Boş Kontenjanlara İnteraktif Değerlendirmeye Göre Kazanan Adayların 
Belgelerinin Enstitü Tarafından Onaylanması 

26-27 Temmuz 2012 

Boş Kalan Kontenjanlardan Girmeye Hak Kazanan Adaylar Yarıyıl Harçlarını 
Yatırıp Kesin Kayıtlarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Yaptırması 

30-31 Temmuz 2012 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Kesin Kayıtlarını Yaptıran TÜM ÖĞRENCİLER 
için İngilizce Muafiyet Sınavı  

11 Eylül 2012 
Salı, Saat: 10.00 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından Muaf Olanlar ve Muafiyet Sınavına Girip Başarılı 
Olan TÜM ÖĞRENCİLERİN, İnteraktif Ders Yazılımlarını Yapması  

17-21 Eylül 2012 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



İNTERAKTİF OLARAK İLAN EDİLEN DEĞERLENDİRME SONUÇLARINA GÖRE 

KAZANAN ADAYLARIN ENSTİTÜYE ONAYLATACAKLARI BELGELER 

 

 İnteraktif Lisansüstü Başvuru Sonuç Sayfası Çıktısı (iki adet biri fotoğraf yapıştırılmış). 

 Yüksek lisans programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti” onaylı suretleri. 

 Doktora programına başvuranlar için “Lisans, Yüksek Lisans Diploma ve Transkriptileri” 

onaylı suretleri. 

 Lisanstan doktora programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkriptinin” onaylı 

suretleri. 

 ALES belgesinin onaylı sureti. 

 Doktora programına başvurmak için İngilizce dil belgesi. 

 Yabancı dil hazırlık muafiyet için varsa Yabancı dil belgesi. 

İnteraktif olarak ilan edilen değerlendirme sonuçlarına göre kazanan tüm adaylar yukarıdaki 

belgeleri Üniversitemiz “Kanuni Kampüsü’nde bulunan Enstitü Müdürlüğüne bizzat (elden) 

vereceklerdir. Posta ile gönderilen belgeler kabul edilmeyecektir.  

 

 

 

 

YABANCI UYRUKLULAR İÇİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ESASLARI VE 

GEREKLİ BELGELER 

 

 ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE ve GMAT sınavlarından birine 

girmiş olmak. 

 Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER)’den en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir 

belgesi almış olmak. 

 Yüksek lisans programı için Lisans Diploma ve Transkripti  (Türkçeye çevrilmiş onaylı suretleri). 

 Doktora programı başvuruları için Lisans ve Yüksek Lisans Diploma ile Transkriptleri  (Türkçeye  

çevrilmiş onaylı suretleri). 
 Doktora programına başvurmak için İngilizce ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversiteler Arası Kurulca 

kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak (geçerlik süresi 3 yıldır). 

 Yabancı uyruklu adayların başvuruları 14-26 Haziran 2012 tarihleri arasında Enstitüye elden 

yapılacaktır. İnteraktif ortamda veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 Bir adet fotoğraf. 
 Özgeçmiş 

 

NOT:Kazanan Adaylar kesin kayıtlarını Enstitüye Onaylatılan belgelerle birlikte aşağıdaki 
belgelerle 16–20 Temmuz 2012 tarihleri arasında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında 
yaptıracaklardır.  

 
1-Nüfus cüzdanının Fotokopisi  
2-Askerlik durum belgesi Erkek öğrenciler( Askerlik şubesinden alınacaktır )  
3-6 Adet 4,5x6 cm’lik vesikalık fotoğraf  
4-Öğrenci katkı payı dekontu. -167,70-TL ( Vakıflar Bankası Şubelerine TC Kimlik Numarası 

ile Yatırılacak )  
5- Belge kontrolünde adaylara iade edilen belgeler. 


